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Dette er det første nummer af Rygårds-Nyt, og i den forbindelse har jeg en 

nyhed at dele. 

De tre nye afdelinger har nu fået deres navne. Afdelingerne i stueplan kommer til 

at hedde Birkelunden og Kastanjelunden, men afdelingen på 1. sal – som også 

bliver den specialiserede afdeling – fremover vil hedde Poppellunden. 

Inden 1. maj vil beboerne, i det nuværende Kastanjelunden, få besked om 

hvilken afdeling de fremover skal bo i. Samtidigt vil der blive udarbejdet en 

oversigt over fordelingen af medarbejderne. 

Det er fortsat planen, at vi flytter ind i de nye rammer ultimo sommeren 2026. 

Jeg forventer i løbet af februar – senest i forbindelse med næste nummer af 

Rygårds-Nyt – at kunne melde en dato ud, hvor alle vil få mulighed for at se 

prøveboligen, som på nuværende tidspunkt er tæt på at være færdig. 

En stor del af vores tid går i øjeblikket med at planlægge driften af de tre nye 

afdelinger. Det spænder bredt – fra valg af koppernes farve og møbler til 

overvejelser om, hvor mange medarbejdere der skal ansættes i de forskellige 

vagtlag. 

Som flere af jer har set på opslagstavlerne og IBG-skærmene i afdelingerne – og 

nu også kan læse her i Rygårds-Nyt – skal der afholdes valgt til Beboer- og 

pårørenderådet. Jeg håber, at både nuværende medlemmer og andre pårørende 

har lyst til at stille op. Min oplevelse er, at vi har et velfungerende råd med en 

åben og tillidsfuld dialog om både store og små emner. Den store tillid til 

medarbejderne på Rygårdcentret er noget vi føler os meget privilegerede over.  

Der har desuden været afholdt valg til seniorrådet i Gentofte Kommune, hvor 

mange medlemmer er blevet udskiftet. Vi glæder os til at byde velkommen til 

Helle Mazanti, som bliver seniorrådets repræsentant i Beboer- og 

pårørenderådet på Rygårdcentret og hermed vores stemme til Seniorrådet. 

 

 

Med venlig Hilsen   Berit Kronby, Forstander 
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Information 

Vinduespudseren kommer torsdag den 19. februar. Spørg personalet om hjælp 

til at sørge for at vinduespudseren kan komme til vinduerne.  

Hjemis-bilen kommer i rondellen fredag den 6. februar ca. 14.15-14.35 

 

Fælles arrangementer i februar 

Gudstjeneste    Onsdag den 11. februar 

Fastelavn     Mandag den 16. februar 

Drømmesamtaler    Fredag den 27. februar 

 

Se afdelingernes opslagstavler samt IBG-skærmene for mere information. 

 

I tillæg til dette nummer er Årskalenderen for 2026.  

Årskalenderen og årets fælles aktiviteter kan ses på IBG-skærmene i afdelingen 

og i foyeren.  

 

Forsidebillede: Spisestuen, med et lille buffetkøkken, i Poppellunden på 1. sal. 
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